
        
        
        
        












                
			
                
                    
                        [image: Průtokový ohřívač CLAGE]
                    
                    
					
                            MENU
                            
                            
                            
                        
                


                
                
						[image: vyhledávání]



	
            Úvod
                
            
        
	
            Produkty
                
            	
            Malé průtokové ohřívače
                
            
        
	
            Komfortní průtokové ohřívače
                
            
        
	
            Kompaktní průtokové ohřívače
                
            
        
	
            Nápojové systémy ZIP
                
            
        
	
            Zásobníkové ohřívače vody
                
            
        
	
            Příslušenství - osoušeče rukou
                
            
        


        
	
            Úspory a výhody
                
            
        
	
            O společnosti
                
            
        
	
            Reference
                
            
        
	
            Ke stažení
                
            
        
	
            Kontakt
                
            
        

                

			

        
					
					
						
						
							
Malé průtokové ohřívače
							
Kompaktní průtokový ohřívač
							
Komfortní ohřívač vody
							
Nápojové systémy ZIP
							
Zásobníkové ohřívače vody
							
Příslušenství - osoušeče rukou
							

						
						

					
					

					
           
          


				


	
	[image: Průtokové ohřívače]
	
	Průtokový ohřívač

	Přehrát prezentaci >
	

	

        
        
        
	[image: ]
	
	Elektronicky řízené průtokové ohřívače vody

	Spolehlivé, účinné, energeticky úsporné


	

	

        
        
        
	
	[image: ]
	
	Energetická úspornost pro umyvadla

	Malý průtokový ohřívač třídy M

	Malý průtokový ohřívač >
	

	

	
	[image: ]
	
	Účinnost a komfort pro dřez a sprchu

	E Kompaktní průtokové ohřívače

	Kompaktní průtokové ohřívače >
	

	

	
	[image: ]
	
	Vaše vlastní SPA!

	Komfortní ohřívače vody pro sprchový kout a vanu

	Komfortní ohřívače vody >
	

	

	
	[image: ]
	
	Zip, Zip, Hurá!

	Nápojové systémy ZIP pro pitnou vodu 

	Nápojové systémy >
	

	

	




				
				
				
		
			
                    Malé průtokové ohřívače
Dnes doprava zdarma


                        Kompaktní průtokové ohřívače
Dnes doprava zdarma


			Komfortní průtokové ohřívače
Dnes doprava zdarma


			Nápojové systémy - ZIP



			Zásobníkové ohřívače vody
Dnes doprava zdarma


			Příslušenství - osoušeče rukou



		
			
			

		

		
		
			
			

			Představení CLAGE
			[image: Představení CLAGE]
			

			
			

			Energetická účinnost
			[image: Energetická účinnost]
			

			

		



				
				

                        
				
		
		
				
		
		Průtokový ohřívač vody

V takovém případě Vám můžeme doporučit moderní přístroje německého specialisty CLAGE. Tři typové řady přístrojů nabízí vhodné řešení pro každou situaci. V naší nabídce najdete průtokové ohřívače vody malé, ideální pro jedno odběrové místo. Pak výkonnější modelovou řadu - kompaktní ohřívače vody, vhodné pro dřez nebo sprchu a nejsilnější kategorii – komfortní průtokový ohřívač, který zajistí ohřev vody v celé bytové jednotce, nebo v koupelně s vanou. I přes relativně vysoký příkon některých typů průtokových ohřívačů, jsou mimořádně úsporné díky elektronickému řízení výkonu, takže v celkovém porovnání jsou mnohem úspornější než konvenční zásobníky. Jejich předností je také neomezené množství teplé vody. Průtokový ohřívač vody s elektronickou regulací má proměnlivý odběr elektrického proudu, okamžitá spotřeba je závislá na aktuálním průtoku a nastavené teplotě. Moderní design a efektivní technologie, malé rozměry a přehledné ovládání to je CLAGE.

						
 [image: Konfigurátor průtokových ohřívačů] 


						
						
							
							
								
								  Důvody, proč být s námi? 
								
							
							

							
							  
									Decentrálním ohřevem teplé vody pomocí průtokových ohřívačů se v České republice zabýváme již od roku 1993.

	Průtokový ohřívač Vám ohřeje vodu ve chvíli, kdy bude skutečně používána, tzn. při odběru vody. Proto na rozdíl od zásobníkových ohřívačů nespotřebuje průtokový ohřívač žádnou energii pro udržení nastavené teploty vody.

	Ve srovnání s centrálním systémem ohřevu není ohřívač příliš vzdálen od místa odběru. Ohřívač se instaluje přímo tam, kde bude teplá voda používána, proto se nevyskytují energetické ztráty, které jsou způsobeny nadměrnou délkou přívodního potrubí

	Místo aby se voda předehřála na 55°C a více, díky čemuž se spotřebuje značné množství energie a pak se smísila se studenou vodou, zahřeje elektrický průtokový ohřívač vodu přesně na vámi nastavenou teplotu. Tím se šetří energie!

	Ohřívač s elektronickou regulací umožňuje spínání pouze nezbytně nutného výkonu s ohledem na průtokové množství vody, vstupní teplotu a teplotu nastavenou uživatelem.

	Některé druhy ohřívačů s elektronickou regulací dokážou dohřívat vodu ze solárních systémů v případě, kdy solární systém nedodává potřebný výkon.

	Elektrický průtokový ohřívač poskytuje ihned teplou vodu o teplotě, která vám vyhovuje, a to bez nepříjemných teplotních výkyvů.



								
								

							

						  

						  
							
							 
								
								  5 kroků k realizaci 
								
						   
							

							
							  
									Rádi Vám navrhneme ekonomické a hospodárné řešení ohřevu vody dle Vašich požadavků.

	Podkladem pro nabídku by měla být Vaše informace, která konkrétní odběrová místa (umyvadlo, dřez, sprcha) požadujete řešit.

	Důležité je rovněž znát hodnotu jističe elektrické přípojky pro ohřívač a napětí 230 nebo 400 V.

	Sdělte nám prosím v jakém objektu (rodinný dům, rekreační objekt) má být ohřívač vody instalován.

	Zašlete nám Vaši nezávaznou poptávku vyplněním našeho konfigurátoru průtokových ohřívačů nebo nám zašlete jednoduchý dotaz pomocí 
                                                                                poptávkového formuláře.



							

							

						  

						  
							
							
								
								  Chcete poradit s výběrem průtokového ohřívače? 
								
							
							

							
							  
								
								
										  
										
								

    
        Počet odběrných míst:
         
             jedno

            
             dvě

            
             tři

            
             více

            


        


        
            Určete odběrové místo:
            
                 umyvadlo

                
                 dřez

                
                 sprcha

                
                 vana

                


            






            
                U dřezu provozujete myčku?
                
                     ano

                    
                     ne

                    

                    


                





                
                    Elektrická přípojka:
                    
                         230V

                        
                         400V

                        

                        

                    


                    
                        Hodnota jističe přívodního kabelu pro ohřívač:
                        
                             230V - 1x16A

                            
                             230V - 1x20A

                            
                             230V - 1x25A

                            
                             400V - 3x10A

                            
                             400V - 3x16A

                            
                             400V - 3x20A

                            
                             400V - 3x25A

                            
                             400V - 3x30A

                            
                             400V - 3x35A

                            

                            

                        


                        
                            Poznámka:
                            
                                
                            

                        

                        



                        
                            Kontaktní údaje:



                            

                                
                                    Jméno *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Příjmení *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    E-mail *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Telefon *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Aktuální rok*

                                    
                                        
                                    

                                



                            

                        


                        

                        


								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								

							

						  

						
						  	
						
						
						
						
		
				
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

                    
               
				

				
                        
    	
[image: Nové kompaktní průtokové ohřívače]                
                    18.10.2022
                    18.10.2022
                    Nové kompaktní průtokové ohřívače
                    Po dlouhé době úspěšné výroby a nespočtu montáží po celé Evropě prošla nejprodávanější řada elektronicky řízených průtokových ohřívačů o výkonech 7 - 13,5 kW modernizací zaměřenou především na…

                


            
	
[image: Prověřená kvalita]                
                    18.10.2022
                    18.10.2022
                    Prověřená kvalita
                    Prohlédněte si ocenění, která výrobky CLAGE opakovaně získávají.

                


            
	
[image: Nová řada nápojových systémů ZIP HydroTap® G5]                
                    18.10.2022
                    18.10.2022
                    Nová řada nápojových systémů ZIP HydroTap® G5
                    Inovace úspěšné řady výrobků pro dodávku horké, chlazené a perlivé vody z jednoho zařízení.

                


            






                        
		
			Zajímají Vás průtokové ohřívače využijte poradenství zdarma

		

		
		
						
							
							  
								
								
										  
										
								

    
        Počet odběrných míst:
         
             jedno

            
             dvě

            
             tři

            
             více

            


        


        
            Určete odběrové místo:
            
                 umyvadlo

                
                 dřez

                
                 sprcha

                
                 vana

                


            






            
                U dřezu provozujete myčku?
                
                     ano

                    
                     ne

                    

                    


                





                
                    Elektrická přípojka:
                    
                         230V

                        
                         400V

                        

                        

                    


                    
                        Hodnota jističe přívodního kabelu pro ohřívač:
                        
                             230V - 1x16A

                            
                             230V - 1x20A

                            
                             230V - 1x25A

                            
                             400V - 3x10A

                            
                             400V - 3x16A

                            
                             400V - 3x20A

                            
                             400V - 3x25A

                            
                             400V - 3x30A

                            
                             400V - 3x35A

                            

                            

                        


                        
                            Poznámka:
                            
                                
                            

                        

                        



                        
                            Kontaktní údaje:



                            

                                
                                    Jméno *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Příjmení *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    E-mail *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Telefon *

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Aktuální rok*

                                    
                                        
                                    

                                



                            

                        


                        

                        


								


								
								
								

							

						  

						  

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
			
			
			[image: ]
			Potřebujete poradit?
			Kontaktuje nás

			

			
			
			
			[image: ]
			Produktové řady
			Vyberte si vhodný produkt

			

			
			
			
			[image: ]
			Napište nám
			Jsme Vám k dispozici

			

			
			
			
			[image: ]
			Kalkulačka
			Chcete spočítat úsporu?

			

			
			
			
			[image: ]
			Kde nás najdete
			Jsme tu pro Vás

			

			
			
			
			[image: ]
			Online chat
			Poradíme Vám ihned

			

			
		

				
				
				

		


 Katalog >
 Kontaktujte nás >
 Životní prostředí >
 Knihovna dokumentů >
 Všechny produkty >










	Produkty
	Malé průtokové ohřívače
	Kompaktní průtokové ohřívače
	Komfortní průtokové ohřívače
	Nápojové systémy ZIP
	Zásobníkové ohřívače vody
	Příslušenství



	Společnost
	Video představení
	Profil
	Historie
	Novinky
	Slovník
	Kontakt



	Energetická účinnost
	Decentrální teplá voda
	Výhody ohřívačů
	Energetický štítek



	Podpora
	Poptávka
	Stáhnout katalog
	Ochrana osobních údajů
	Instalační videa
	Ke stažení



	Kontakt
	Kde nás najdete
	Obchodní spolupráce






	[image: Facebook]
	[image: Google+]
	[image: Twitter]
	[image: Youtube]



Copyright © 2022 by CLAGE CZ s.r.o., Developed by SEO optimalizace s.r.o., všechna práva vyhrazena.











		
				
		[image: SEO optimalizace]

	
		
		 

         
        
        
        
        
        
        
        
		
		
		
		
		
		
		
		
		[image: ]
		
		
		
			
	
	
	
	
	
	
	
	



	
		
        
 

        
        
               
        
    